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.ATARIM EMTİA BÜ 

Dirençler: 67.10 / 67.50 / 68.0 

BUĞDAY CFD – Enerji maliyetlerinde yaşanan geri çekilme buğday fiyatlarında genel olarak etkisini 

sürdürürken son zamanlarda bir miktar alım gerçekleştiğini söyleyebiliriz. Genel olarak bazı analistler 

hava koşullarının negatif etki yaratabileceğini düşünüyor. El Nino’nun ABD’nin özellikle güney 

bölgesinde etkili olabileceğine dair beklentiler bir miktar alım getirdi. Açıkçası her ne kadar hava 

koşulları bu alımı desteklese de talep ve arz yönlü ciddi değişimler olmaması nedeniyle piyasalarda 

tepkiler biraz sınırlı oldu. Burada Çin’den gelmesi beklenen 17 milyar dolar değerindeki alım 

taahhüdünün gerçekleşip gerçekleşmeyeceği bir merak konusu olmaya devam ediyor. Teknik olarak, 

590 seviyesi destek olarak izlenebilir. Bu seviyenin altında satış baskısı devam edebilir. Yukarı yönlü 

hareketlerde 600 seviyesi direnç konumunda yer alıyor. (Vade Sonu 25.06.2026) 

KAHVE CFD - Kahve piyasasında görünüm aynı. Aşağı yönlü genel fiyatlama sürüyor. Güçlü arz 

beklentileri ve zayıf talep fiyatları aşağı çekmeye devam ediyor. Öte yandan Brezilya hasadı odak 

noktası olurken; tarladaki çalışmaların kuru ve sıcak koşullar altında iyi ilerlediği bildiriliyor ve bu da 

yeni fasulye akışını destekliyor. Bu durum, bu sezon için bol bir hasat beklentilerini 

güçlendirdi. USDA'nın son raporunda, Brezilya'nın 2026/27 hasadının rekor 71.9 milyon çuval olacağını, 

2025/26'dan %14 artışla ve 2020/21 seviyesinin üzerinde olacağını öngördü. Arabica hasadının ise 47.5 

milyon çuval olması bekleniyor, bu da yıllık %25 artışla 2018 ve 2020'de görülen rekor seviyelere yakın 

bir seviye ve olumsuz hava koşulları nedeniyle zayıf üretimle geçen beş yıllık dönemin sonunu işaret 

ediyor. Teknik açıdan alçalan trendin bulunduğu 245.00 seviyesi kritik destek noktası olarak karşımıza 

çıkmaktadır. Yukarı yönlü olası bir toparlanma hareketinde ise 265.00 seviyesi direnç bölgesi olarak 

izlenecek. (Vade Sonu 18.06.2026) 

KAKAO CFD – Piyasa şuan için El Nino’nun etkilerine odaklanmış duruma. Genel olarak Fildişi ve 

Gana’daki mahsullere zarar verebileceğine yönelik endişeler var. Bu bölgelerin ise küresel üretiminde 

%50’nin üzerinde bir paya sahip olduğunu hatırlatalım. 2026 yılında üretimdeki toparlanma beklentileri 

ise şimdilik arz endişelerinin olmadığına işaret ediyor ve fiyatları baskılayan bir unsur olarak kalmaya 

devam ediyor. ICE kakao stoklarının ise yükseliş sinyalleri verdiğini söyleyebiliriz. Bu nedenle piyasalar 

şimdilik El Nino’nun getirebileceği risklere odaklanmış durumda bu nedenle hava koşullarının 

fiyatlamalarda çok daha etkili olabileceği bir süreç içerisinde olabiliriz. Teknik olarak, 3.875 ve 4.000 

seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü hareketlerde 3.800 ve 3.715 seviyeleri destek 

konumunda yer alıyor.(Vade Sonu 18.06.2026) 

MISIR CFD – Mısır fiyatlarında son günlerde bir miktar toparlanma çabası olduğunu söyleyebiliriz. Genel 

olarak tarım piyasaları El Nino hava olayının gerçekleşme olasılığıyla karşı karşıya olduğu için bir miktar 

bu beklentilerle birlikte alım hareketi yaşandı. Bu olayın genellikle ABD’nin güney bölgelerini etkilemesi 

bekleniyor. Ancak genel olarak 2026/2027 sezonunda mısır stoklarının sınırlı gerilemesi öngörülüyor. 

Gübre fiyatlarında yaşanan artış ise maliyetleri yükselterek çiftçilerin kar marjlarını daraltıyor. Şimdilik 

arz sorunlarının yaşanmaması ile birlikte stok seviyelerinin güçlü seyretmesi fiyatlamalarda etkili 

oluyor. Teknik olarak, 417 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Bu seviyenin altında fiyatlamalarda 

400 bandına doğru baskı artabilir. Yukarı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda 430 seviyesi 

direnç konumunda yer alıyor. (Vade Sonu 25.06.2026) 
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PAMUK CFD –Pamuk piyasasında zayıf görünüm devam ediyor. Doların güçlü kalması ve iyileşen hava 

koşullarının mahsul beklentilerini artırması, pamuk vadeli işlemlerinin 71 dolar dolar seviyesine 

gerilemesine yol açtı. Yerel raporlar, ABD Pamuk Kuşağı'nın bazı bölgelerinde son zamanlarda yağan 

yağmurların toprak nemini ve ürün beklentilerini iyileştirdiğini ve daha güçlü bir arz görünümüne ilişkin 

beklentileri güçlendirdiğini gösterdi. Genel olarak, Hindistan'dan gelen kısmi talep desteğine rağmen, 

ABD pamuk arzının temel dinamikleri nispeten rahat bir seviyede kalmaya devam ediyor. Son ABD 

Haftalık Mahsul Gelişimi raporuna göre, pamuk ekimi bir hafta öncesine göre %53'ten ve bir yıl 

öncesine göre %64'ten %66'ya yükseldi ve beş yıllık ortalama olan %67 ile genel olarak uyumlu kaldı. 

Teknik açıdan 71.00 seviyesi destek konumunda takip edilecek. Olası toparlanma eğiliminin güç 

Kazanması halinde ise 74.00 seviyesi direnç konumunda izlenebilir. (Vade Sonu 18.06.2026) 

 

2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette 

Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Çekince: Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair 

(açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. Herhangi bir yatırım konulu 

karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. 

Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma 

olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her 

türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği 

kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım 

kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde 

yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile 

bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu 

kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding 

A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  


